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EĞİTİMİNİ TAMAMLADI

KLİP ÇEKİMİ TAMAMLANDI

ROBOTİK KODLAMA’DA
İKİNCİ AŞAMA TAMAMLANDI

NESNELERİN İNTERNETİ (IoT)

Telsim ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde düzenlenen Telsim 
FreeZone 10. Liselerarası Müzik Yarışması’nın katılımcı okullarıy-
la ilk toplantı gerçekleşti.
Milli Eğitim Bakanlığı Mavi Salon’da gerçekleştirilen öğretmen-
ler toplantısına Genel Orta Öğretim Dairesi Müdürü Cengiz Topel 
Uzun, Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, Milli Eğitim 
Bakanlığı Projeler Koordinatörü Mustafa Hürses, Telsim Kurum-
sal İletişim Müdürü Nil Zorlu Atai ve liselerin müzik öğretmenleri 
katıldı. 
Telsim FreeZone Liselerarası Müzik Yarışmasının 10’uncu yılına 
özel olarak yarışmanın konsepti “Kıbrıslı bestecilerin şarkıları” 
olarak belirlenirken, bu yıl 24 okul ve 29 grubun katılımıyla bir-
likte bir rekora imza atılıyor. Final tarihi 18 Nisan 2024 olan yarış-
ma için müzik öğretmenleri ve gençler çalışmalarına başladı. 

Telsim ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde 14 yılı aşkın süredir 
devam eden Güvenli İnternet Eğitimleri, 2023-2024 Eğitim ve 
Öğretim yılı birinci aşaması tamamlandı.

Güvenli İnternet Eğitimleri’nde şifre güvenliği, sosyal ağlarda 
kimlik hırsızlığı, virüsler, solucanlar ve casus yazılımlar hakkın-
da bilgiler verilirken, sosyal medya kullanımı konusunda dik-
kat edilmesi gereken hususlar anlatılarak, internette ev adresi, 
telefon gibi kişisel ve özel hayata ilişkin bilgilerin yazılmaması 
konusunda öğrencilere uyarılarda bulunuluyor. 

Telsim ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde düzenlenen
Telsim FreeZone 9. Liselerarası Müzik Yarışması’nda En İyi 
Orkestra seçilen Levent Koleji - Grup 1’in üyeleri, klip çekimi 
için bir araya geldi.

Grubun sorumlu müzik öğretmenleri Ali Akçaylı ve Havva
Özdemirağ ile grup üyeleri; Simay Vechi, Ertan Erdoğuş, Ali 
Arman Küçük, Halil Tokay ve Algı Sultanoğlu klip çekimi 
sırasında çok eğlendiklerini dile getirerek, kendi besteleriyle 
klip çekmenin ayrı bir gurur olduğunu aktardılar.

Eylül 2022’de İskele Esnaf ve Zanaatkarlar Birliği’nin, TİKA, İskele 
Belediyesi ve Telsim’in destekleriyle “Teknoloji Atölyesinde” 
başlatılan Robotik Kodlama Eğitimleri’nde bir buçuk yılı geride 
bıraktık. 2023 yılında birinci aşamayı başarıyla geçip ikinci aşamaya 
geçen öğrencilerimiz Telsim sponsorluğundaki sertifika töreninde 
başarı belgelerini almışlardı. 2024 yılının henüz başlarında ikinci 
aşamayı da başarı ile tamamlayan öğrencilerimiz üçüncü aşamaya 
geçmeye hak kazandılar. Şubat ayında yapılacak sertifika töreni ile 
başarı belgelerini alacak öğrenciler aynı zamanda ailelerine yarat-
tıkları ürünleri gösterme fırsatını elde edecekler.

Gelişen teknolojiyle birlikte, Nesnelerin İnterneti (IoT) kavramı 
hayatımızda önemli bir yer edinmeye başlıyor.

Fiziksel cihazları birbirine bağlayarak, veri alışverişi yapmalarını 
sağlayan bir ağ sistemi olan IoT sayesinde günlük aktivitelerimi-
zin her biri daha akıllı ve etkileşimli birer deneyim haline geliyor. 

Günlük hayatımızı daha konforlu ve kullanıcı dostu hale getiren 
IoT’yi anlattığımız haberimizin devamını okumak için aşağıdaki 
butona tıklamanız yeterli.

Teknoloji Köşesi

Telsim, Bilgi Teknolojileri Haberleşme Kurulu (BTHK), Kıbrıs Girişimcilik ve Teknoloji Yatırım 
Derneği (GİTYAD) ve Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi (HTK) iş birliğinde düzenlenen 
Haberleşme Teknolojileri Zirvesi’ne katıldı. 

Zirvede konuşma yapan Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz; KKTC’de 4.5G hizmetlerinin geçen 
yıl hızlı bir şekilde verilmeye başlandığını anımsatarak, şu an itibariyle KKTC’de data akışının 
yüzde 90’ının 4.5G üzerinden sağlandığını aktardı.

5G konusundaki çalışmalara da değinen Tüz, dünyada 114 ülkede 5G hizmeti verildiğini, 
Vodafone’un ise 11 ülkede 5G hizmeti sunduğunu aktardı. Tüz, dünyada artık 5G kullanan 
ülke sayısının hızla arttığını, KKTC’de 5G’nin devreye girmesiyle de veri iletim hızının artacağını 
ve IOT hizmetlerinin hızla devreye gireceğini kaydetti. 5G konusunda yeni bir yapılanma 
içerisinde olduklarını ifade eden Tüz, “KKTC’de IOT hizmetleriyle farklılık yaratacağımız bir-
takım gelişmeleri yakın bir zamanda paylaşacağız” dedi.

KIBRIS’IN TELSİM’İ, 2023’ÜN EN ÇOK 
TERCİH EDİLEN OPERATÖRÜ
Son 1 yılın en çok tercih edilen operatörü Telsim. Çünkü 2023’te Telsim’i tercih eden onbinlerce müşte-
rinin bildiği bir şeyler var.

BTHK’nın Temmuz 2022 - Eylül 2023 (iki tarih dahil) dönemine ait 5 çeyreklik raporlarına göre abone 
pazar payında en fazla büyüyen operatör olan Telsim’in müşterilerine sunduğu eşsiz hizmetler arasın-
da sevdiklerinin sesini sanki yanlarındaymış gibi duymalarını sağlayan HD Plus Ses Kalitesi bulunuyor. 

Ayrıca Telsim’in 5G hizmetine uyumlu olarak kurduğu network sayesinde hem telefon görüşmelerinin 
kalitesi hem de mobil internet hızı olumlu etkileniyor.

TELSİM DUMLUPINAR SHOP
HİZMETİNİZDE
Dünyanın teknolojisini müşterileriyle buluşturan Telsim, tekno-
lojik ayrıcalıklarına bir yenisini daha ekleyerek Lefkoşa’dan 
sonra Gazimağusa’da da bir Dijital Deneyim Merkezi açtı. 
Dumlupınar bölgesine açılan yeni Telsim Shop’ta akıllı ev 
aletlerini, yeni nesil cep telefonlarını, akıllı saatleri ve daha 
birçok teknolojik cihazı deneyimlemeniz mümkün. Telsim 
Dumlupınar Shop, güler yüzlü personeli ve yenilikleriyle 
hizmetinizde.

Telsim Shop Köşesi
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